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Dodavatel

Viliam Petrovi¢ Unistav
Prevadzka: Lubina 359

Lubina 359

916 12 Lubina

SLOVENSKA REPUBLIKA

IO - 11975784 DIC : 1020307233

IC DPH : SK1020307233

vagdny urad zivnostenského odd. Nové Mesto nad Vahom
C.j. Zo 50020/1992 Ziv.reg.¢.304-4513

Vystavil
PetroviCova

Tel.: 03217778490
Fax: 032/7778491
unistav@nm.psg.sk

Odberatel’ -

Mesto Stara Tura
ul. SNP 1/2
916 01 Stara Tura

ICO: 00312002 DIC : 2020381990

Faktara €.

2013054

Objednavka ¢.
Dodaci list ¢.

Mesto Stara Tura

ul. SNP 1/2

916 01 Stara Tura

Datum vyhotovenia

Dé&t. dod. tov./sl.  |Datum splatnosti

03.12.2013 03.12.2013 17.12.2013
Forma uthrady Prevadnym prikazom o
Spdsob dopravy
Konstantny symbol | 0308
Banka SLSP
Pobocka Stara Tura
Cislo uctu 0041762554/0900
SWIFT GIBASKBX
IBAN SK39 0900 0000 0000 4176 2554

Dod. a plat. podm.

Faktdrujeme Vam za stavebné prace na akcii

»Multifunkény priestor za KD Topolecka - SO 03- Altanok+ spevnena plocha "
podra zmluvy o dielo €. 7/2013 zo dita 9.10.2013 a prilozeného prehladu nakladov.

P.c.] Kéd polozky |Popis DPH | MnoZstvo | Jedn. | Cenazaj. | Zfava| Cenazaj. Spolu
% bez DPH % po zfave bez DPH
1 20 1,00 7 907,28 7 907,28 7 907,28
Zaklad pre DPH: 20 % 7 907,28
Zaklad pre DPH: 10 %
Celkovéa suma bez DPH: 7 907,28
DPH: 20 % 1581,46
DPH: 10 %
PETROVIC VILIAM Centové vyrovnanie: 0,00
. R W R
UMNISTAV { L Celkova fakturovana suma: EUR 9488,74
noan Ho H i
;ﬁ!@ LQ, *!‘_H;?’{gdgig% i‘x\ i Informativha celkova fakturovana suma v SKK: 285857,78
eLiUos/ 774 i . =
180: 11975784 DIC: SK1020307233 Y | Konverzny kurz 1 EUR = 30,7260 SKK

Podpis a peciatka

{ Spracovane v programe ALFA - jednoduché (Etovnictvo, vyrobca: KROS as., tel. 041/707 10 11, www.kros sk




Prehlad nakladov odbytového rozpoétu.

Stavba
Stbor :
Investor :

HSV
PSV

ZRN spolu
ZRN spolu
ZRN spolu
VRN spolu
Naklady celkom

Odpocet zalohy 57%

Naklady celkom po odpoéte zalohy
DanzPH 20 %

Celkom

Rekapitulacia

Dokonéujtce prace

Kons$trukcie tesarske

Konstrukcie- krytiny tvrdé
Konstrukcie klampiarské farbeny CU
Natery

Dokonéujice prace

Elektroinstalacia

Zdravotechnika vodovod a kanalizacia
Celkom HSV

Dokonéujice prace

Osadenie kotevnych prvkov krovu
Kotevné prvky

Celkom

Konstrukcie tesarske

Montaz krovu - pristre$ok

Priplatok za celohoblovany krov 30%
Hranole SM/JD

Montaz zakiopu

Dosky hoblované na pero a drazku 24mm
Spojovacie prostriedky

Spolu

Presun hmot 5,38%

Celkom

Krytiny asfaltové

D+M parozabrany

Montaz asfaltového Sindla
Asfaltovy Sindel

Spolu

Presun hmot 1,79%
Celkom

Konstrukcie klampiarské ZN
Polkruhové Zlaby 250
Kotliky

Polkruhové haky
Odpadné rary 80mm
Koleno

Roh vonkajsi a vnutorny
D+M okapového plechu
Spolu

Presun hmot 1,85%
Celkom

Multifunkény priestor za KD Topolecka
Altanok a spevnena plocha
Mesto Stara Tura

10996,19
0,00
10996,19
236,42
11232,61
-3325,33
7907,28
1581,46
9488,74

M.j.
spolu
kpl

M.j.
bm
spolu
m3
m2
m2
m3

%

M.j.
m2
m2
m2

%

M.j.
bm
ks
ks
bm
ks
ks
bm

%

dodavka

Mnozstvo
135,00
1,00

Mnozstvo
320,70
1170,98
4,00
115,00
115,00
4,50

0,0538

Mnozstvo
115,00
115,00
115,00

0,0179

Mnozstvo
56,0
4.0
56,0
80
12,0
6,0
56,0

0,0185

VRN-dopr.,zar. stav.

2,15%

montaz

222

4237

1360

1078

808

1692

910

690

10996

Jedn. cena
25,0
3300,0

Jedn. cena
110,0

6600,0
100,0
300,0
635,0

4020,4

Jedn. cena
45,00
110,00
195,00

1336,06

Jedn. cena

255,0
185,0

45,0
2350
100,0
2450
175,0

1058,6

dodavka
0,8
109,5

dodavka
3,65
0,30
219,08
3,32
9,96
21,08

dodavka
1,49
3,65
6,47

dodavka
8,5
6,1
1,6
7.8
3,3
8,1
58

montaz
112,0
109,5
221,6

montaz

1171,0
351,3
876,3
381,7
1145,2
94,9
40204
216,3
4236,7

montaz
171,78
419,90
744,37
1336,06
23,92
1359,97

montaz

4740
24,6
83,6
62,4
39,8
48,8
3253
1058.6
19,6
1078,1



Natery

Natery drevenych dasti Chemolux gastan
Nater ocelovych casti

Celkom

Dokonéujtice prace

Ocelové ramy na stoly a lavice - material
Montaz ramov

Drevenné hoblované fosne na stoly
MontaZz drevenych asti stolov a lavic
D+M zdhradného krbu

D+M atypického stola pri krbe

Spolu

Presun hmoét 2,85%

Celkom

Elektroinstalacia
Dodavka materialu
Montaz elektrouinstalécie
Zemné prace celkom

Zdravotechnika vodovod a kanalizacia
Dopojenie PVC hadica DN20

Darlink Nautila 35-1

MontaZz vodame

Dopojenie na Zumpu potrubie PVC vé. vykopu

Zemné prace celkom

Vypracoval: Viliam Petrovié - UNISTAV Lubina
Datum : 2.12.2013

-

PETROVIC VILIAM ;’ \
UNISTAV )g
916 12 Lubina 359 iz

Tel.: 032/777 8490 {{iL o

%CD: 11975784 DIC: SK1020307232 Sl

M.j.
m2
spolu

M.j.
spolu
spolu
spolu
spolu
spolu
spolu

%

M.j.
spolu
spolu

M.j.

bm

ks
spolu

bm

Mnozstvo
230,00
1,00

Mnozstvo
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

0,0285

Mnozstvo
1,00
1,00

Mnozstvo
25,00
1,00
1,00

2,50

Jedn. cena
95,0
25000

Jedn. cena
85000
7650,0
5200,0
7500,0

11200,0
9500,0

1644,8

JC v Sk
10900,0
16500,0

JC v Sk
95,0
10200,0
6600,0

650,0

dodavka
32
83,0

dodavka
2821
253,9
172,6
2490
371,8
315,3

JC v EUR
361,81
547,70

JC v EUR
3,15
338,58
219,08

21,58

montaz
7253
83,0
808,3

montaz

282,1
253,9
172,6
249,0
371,8
3153
1644, 8
46,9
1691,6

montaz
3618
547,7
909,5

montaz
78,8
338,6
2191

53,9
690,4



